
 

 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 9 города Тюмени                                                                

с углубленным изучением краеведения 

(МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения) 

 

ПРИКАЗ 

26.09.2023  № 466осн 

 

Об установлении размера платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за обеспечение 

 питанием учащихся на 2023- 2024 учебный год    

    

В связи с внесением изменений в постановление Администрации города Тюмени 

от19.02.2018 №59-пк, приказ № 120-пк от 06.07.2020г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

обеспечение питанием учащихся в МАОУ СОШ №9 города Тюмени с углубленным 

изучением краеведения на 2023-2024 учебный год, в размере: 

№ 

п/

п 

Тип питания Размер 

платы (руб.) 

Размер 

льготы 

1 2 3 4 

1 Одноразовое обычное   

1.1 Горячий завтрак для обучающихся начальной 

школы 

0 0 

1.2 Горячий завтрак 67,60 40,10 

1.3 Горячий завтрак для учащихся из малоимущих 

семей и семей, находящихся в трудной 

жизненной ситуации 

107,70  

2 Двухразовое обычное   

2.1 Питание для детей с ОВЗ (завтрак, обед) 0 246,10 

2.2 Питание для детей из семей мобилизованных 

граждан 

0 246,10 

 

2. Заместителю диртора  по ВР Осинцевой Г.А. обеспечить размещение настоящего 

приказа  на официальном сайте МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным 

изучением краеведения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            Директор                                                                          Е.А.Кальченко 

 
 


